
i ,

:lr:lill: '.aa?.

s.q *q.JLT${ fi l{s & s &í{*{$&
& ř&ř}eÚeČcs*}š

U&!vn$ř lYY
v *íl-Z}1'}

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Akademický r ok 2011 l 12012

Ivánová Andrea

Podniková ekonomika a management

Návrhy na zefektivnění personálních procesů v
podniku

PhDr. Milan Jermář. Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|aď práce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracoviíní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Nawhuj i klasifi kovat BP/DP klasiťrkačním stupněm : 1

12 3  4  N
trxrtntrnxtn
NXT!tr!xnn!
NXNND
NXTTNnxrn!
NXTDN
TXtr!!
trIXn!
NXT!N
TXTNN
NXN!T
NXtrtrN!xnnn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Práce je zaměřena na problematiku zefektivnění personálních procesů ve velké společnosti výrobního
typu. Je členěna do čtyř kapitol v souladu se stanovenými zásaďami. Jádro práce tvoří
chnakterizování personálních činností v organizaci. Jen orientačně je využita relevantní literatura, také
ana|ýzapersonálních procesů je spíše intuitivní. Není uvedena metoda zjišťovrání poznatků' není
vyloženo využití dotazníku, na který je nesystematicky v textu odkazováno . bylo provedeno šetření?
Práci by napomohlo j asněj ší strukturování j ednotlivých bodů, jimiž se ana|ýza zabyvá. Hodnocení
mezi velmi dobře a dobře.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou diplomovou práci studentky k
obhajobě před státní komisí.



.  FÁxUtíA EKs i l0MÍ0KÁ
p eAPA00*Ísl(t

{'ň'!vc${XlTY
? plxř{i

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otázky a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Vysvětlete,zdaa jakým způsobem bylo provedeno dotazníkové šetření mezízartěstnanci.
Proč je podle vás lepší zjišťovat spokojenost zaměstnanců spíše schránkou důvěry než pomocí
dotazníkového šetření (viz s. 61)?

V Plzni, dne t5.5.2012
te-^r

loaf. hodnotitele

Metodické pomámky:
l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
o ott,zk1a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽťi otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20t2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniíní originálu).


